
 

 

UCHWAŁA Nr XLV)235)2013 

RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajecie pasa drogowego dla dróg gminnych w Mieście 

Golub-Dobrzyń. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594
1)

) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 260 i 843) uchwala się co następuje:  

 

§ 1. Ustala się stawki opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z budową, 

przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg dotyczące:  

1) prowadzenia robót w pasie drogowym;  

2) umieszczania w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanej z potrzebami zarządzania 

drogami lub potrzebami ruchu drogowego;  

3) umieszczania w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami 

lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam;  

4) zajęcie pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione w pkt. 1-3.  

 

§ 2. Za zajęcie 1 m
2 

powierzchni pasa drogowego dla dróg gminnych w Golubiu-Dobrzyniu w celu, 

o którym mowa w § 1 pkt 1 ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia:  

1) za zajęcie pasa jezdni powyżej 50% w celu prowadzenia robót - 3,00 zł; 

2) za zajęcie pasa jezdni do 50% w celu prowadzenia robót - 1,50 zł;  

3) za zajęcie pozostałych elementów pasa drogowego w celu prowadzenia robót (pobocze, rowy) - 1,00 zł. 

 

§ 3. Roczna stawka opłaty za zajecie 1 m
2 

pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie drogowym 

urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanej z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu 

drogowego wynosi 20,00 zł., a na obiekcie mostowym 200,00 zł. pobieranej za każdy rok umieszczenia 

urządzenia w pasie drogowym, przy czym za umieszczenie urządzenia w pasie drogowym lub na drogowym 

obiekcie inżynierskim przez okres krótszy niż rok opłata liczona jest proporcjonalnie do liczby dni 

umieszczenia urządzenia w pasie drogowym lub na drogowym obiekcie inżynierskim.  

 

§ 4. Za zajęcie1m
2 

powierzchni pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie drogowym reklam ustala się 

stawkę opłaty za każdy dzień zajęcia - 1,50 zł.  

 

§ 5. Za zajęcie pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione w § 1 pkt 1- 3 

opłata za 1 m
2 
za dzień zajęcia pasa wynosi:  

1) dla stoiska handlowego - 0,80 zł; 

2) dla ogródków letnich:  

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy został ogłoszony w Dz.U. 2013 poz. 645 i 1318 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 4243



a) za powierzchnię do 40 m
2 - 

0,02 zł.,  

b) za każdy kolejny m
2 
powierzchni powyżej 40 m

2 
- 0,04 zł. 

 

§ 6. W przypadku umieszczenia w pasie drogowym dróg gminnych urządzeń wodociągowych 

i kanalizacyjnych oraz ich przyłączy opłaty, określone w § 3 ulegają obniżeniu o 90%.  

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia.  

 

§ 8. Traci moc uchwała Nr XIX/143/2004 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 31 maja 2004r w sprawie 

ustalenia wysokości stawek opłat za zajecie 1 m
2 

pasa drogowego dla dróg gminnych w Mieście Golub-

Dobrzyń (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2004 nr 79 poz. 1348).  

 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miasta 

Mieczysław Gutmański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4243


		2013-12-31T12:36:02+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




